
ZARZĄDZENIE NR 29/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do dokonania czynności użyczenia sprzętu niezbędnego do 
realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i techniki kształcenia na odległość 

lub innego sposobu kształcenia, w szczególności takich, jak: komputer (zestaw komputerowy), laptop 
albo tablet 

Na podstawie § 6 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.) 
Wójt Gminy Sadlinki zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty upoważnia się dyrektorów 
jednostek oświatowych Andrzeja Rupietę - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sadlinkach oraz Mariolę 
Strzelczyk - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nebrowie Wielkim do dokonania czynności użyczenia sprzętu 
niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności takich, jak: komputer (zestaw komputerowy), laptop 
albo tablet. 

§ 2.  

Do użyczenia, o którym mowa w § 1, stosuje się przepisy art. 710–719 ustawy z 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks 
cywilny (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 1145 ze zm.). 

§ 3.  

Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: 03C1AED4-F18A-4824-99FD-8CB220618B7E. Podpisany Strona 1




